Campionato Regionale MX Piemonte
Orbassano 02 Giugno 2019

SCOoO77y
Orbassano 02 06 19 Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 300 MARRA L. - Yamaha Tempo Gare 11 1:39.757 12:31:51.518 9 1:37.677 12:28:51.525
1 1:38.419 12:15:35.500 12 1:43.220 12:33:34.738 10 1:38.436 12:30:29.961
2 1:35.088 12:17:10.588  po, 4 - # 214 DAZIANO A. - Yamaha A 1 1:39.966 12:32:09.927
3 1:35.378 12:18:45.966 1 147376 12:15:44.457 12 1:38.476 12:33:48.403
4 1:35.203 12:20:21.169 2 1:36.940 12:17:21397  Po. 7 - # 180 SILVESTRO D. - Husqvarna R
5 1:34.373 12:21:55.542 3 1:36.839 12:18:58.236 1 1:37.439 12:15:34.520
6 1:36.696 12:23:32.238 4 1:38.099 12:20:36.335 2 1:35.540 12:17:10.060
7 1:36.536 12:25:08.774 5 1:39.886 12:22:16.221 3 1:37.490 12:18:47.550
8 1:37.040 12:26:45.814 6 1:37.210 12:23:53.431 4 1:50.678 12:20:38.228
9 1:35.979 12:28:21.793 7 1:37.526 12:25:30.957 5 1.39.443 12:22:17.671
10 1:36.976 12:29:58.769 8 1:37.632 12:27:08.589 6 1:37.801 12:23:55.472
11 1:40.301 12:31:39.070 9 1:37.709 12:28:46.298 7 1:39.198 12:25:34.670
12 1:37.866 12:33:16.936 10 1:38.388 12:30:24.686 8 1.40.052 12:27:14.722
Po. 2 - #7 SELVAR. - Honda S 11 1:42.633 12:32:07.319 9 1:38.888 12:28:53.610
1 1:39.531 12:15:36.612 12 1:39.310 12:33:46.629 10 1:43.508 12:30:37.118
2 1:36.689 12:17:13301  po, 5 - # 71 VEZZU' D. - Honda A 1 1:41.497 12:32:18.615
3 1:36.839 12:18:50.140 1 1:41.744 12:15:38.825 12 1:45.065 12:34:03.680
4 1:36.665 12:20:26.805 2 1:37.491 12:17:16.316  Po. 8- # 3 POLLARA P. - Husqvarna A
5 1:35.764 12:22:02.569 3 1:39.074 12:18:55.390 1 1:51.857 12:15:48.938
6 1:36.337 12:23:38.906 4 1:39.171 12:20:34.561 2 1:42.140 12:17:31.078
7 1:37.092 12:25:15.998 5 1:39.360 12:22:13.921 3 1.42.666 12:19:13.744
8 1:37.624 12:26:53.622 6 1:38.773 12:23:52.694 4 1:43.338 12:20:57.082
9 1:36.603 12:28:30.225 7 1:38.883 12:25:31.577 5 1.41.454 12:22:38.536
10 1:39.246 12:30:09.471 8 1:37.958 12:27:09.535 6 1:44.358 12:24:22.894
1 1:37.536 12:31:47.007 9 1:37.989 12:28:47.524 7 1:43.006 12:26:05.900
12 1:40.102 12:33:27.109 10 1:41.908 12:30:29.432 8 1:42.431 12:27:48.331
Po. 3 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna fi{f;gg\zo 11 1:39.685 12:32:09.117 9 1:42.923 12:29:31.254
1 1:40.643 12:15:37.724 12 1:38.229 12:33:47.346 10 1:41.406 12:31:12.660
2 1:36.052 12:17:13.776  po, 6 - # 75 PICCO M. - Kawasaki s 1 1:42.909 12:32:55.569
3 1:34.736 12:18:48.512 1 1.45.182 12:15:42.263 12 1:48.152 12:34:43.721
4 1:35.042 12:20:23.554 2 1:37 675 12:17:19.938
5 1:35.744 12:21:59.298 3 1:37.069 12:18:57.007
6 1:38.131 12:23:37.429 4 1:38.524 12:20:35.531
7 1:38.201 12:25:15.630 5 1:39.302 12:22:14.833
8 1:37.960 12:26:53.599 6 1:39.436 12:23:54.269
9 1:39.858 12:28:33.457 7 1:40.019 12:25:34.288
10 1:38.304 12:30:11.761 3 1:39.560 12:27:13.848
Fastest lap: 1:34.373
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Campionato Regionale MX Piemonte
Orbassano 02 Giugno 2019

SC77T
Orbassano 02 06 19 Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 211 MARCHESE F. - Honda + 1A AT®  Po.12- # 17 VAGADORE M. - KTM i 1 1:47.242 12:15:44.323
1 2:12.799 12:16:09.880 1 1:55.610 12:15:52.691 2 1:44.330 12:17:28.653
2 1:41.390 12:17:51.270 2 1:44.980 12:17:37.671 3 1:44.132 12:19:12.785
3 1:39.798 12:19:31.068 3 1.45.118 12:19:22.789 4 1:43.741 12:20:56.526
4 1:39.290 12:21:10.358 4 1.44.901 12:21:07.690 5 1:47.239 12:22:43.765
5 1.41.365 12:22:51.723 5 1.43.760 12:22:51.450 6 1:46.873 12:24:30.638
6 1.41.285 12:24:33.008 6 1.48.738 12:24:40.188 7 1:48.638 12:26:19.276
7 1:41.719 12:26:14.727 7 1:43.370 12:26:23.558 8 1:47.144 12:28:06.420
8 1.43.357 12:27:58.084 8 1.44.852 12:28:08.410 9 1:49.899 12:29:56.319
9 1.42.359 12:29:40.443 9 1.45.357 12:29:53.767 10 1:51.458 12:31:47.777
10 1.42.209 12:31:22.652 10 1.46.839 12:31:40.606 1 1:52.931 12:33:40.708
1 1:41.957 12:33:04.609 1 1:47.233 12:33:27.839  po, 16 - # 333 CIOCCA A. - Honda e
12 1.42.783 12:34:47.392 b 13 4o BARALE R. - Honda Di:f-lPrLi;w: 1 1.50.438 12:15:47.519
Po. 10 - # 729 PEIRA G. - Honda Df‘lpfg‘s 1 1:51.473 12:15:48.554 2 1:45.234 12:17:32.753
1 1:53.031 12:15:50.112 2 1:44.948 12:17:33.502 3 1:43.453 12:19:16.206
2 1.44.366 12:17:34.478 3 1:44.097 12:19:17.599 4 1:46.564 12:21:02.770
3 1.43.667 12:19:18.145 4 1.46.039 12:21:03.638 5 1:44.991 12:22:47.761
4 1:45.757 12:21:03.902 5 1:45.855 12:22:49.493 6 1:50.196 12:24:37.957
5 1.44.435 12:22:48.337 6 1.46.977 12:24:36.470 7 1:52.760 12:26:30.717
6 1:43.484 12:24:31.821 7 1:44.171 12:26:20.641 8 1:51.775 12:28:22.492
7 1.44.736 12:26:16.557 8 1.46.659 12:28:07.300 9 1:53.008 12:30:15.500
8 1.46.401 12:28:02.958 9 1.45.286 12:29:52.586 10 1:51.303 12:32:06.803
9 1.47.228 12:29:50.186 10 1.47.897 12:31:40.483 1 1:52.491 12:33:59.294
10 1:45.494 12:31:35.680 1 1:49.126 12:33:29.609  po, 17 - # 960 RATTI P. - Kawasaki i
11 1.46.908 12:33:22.588 b 14 s 112 BASSANI M. - KTM Di:fiPrLi;ns 1 1:57.307 12:15:54.388
Po. 11 - # 101 GENTAE. - Honda e 1 1:54.278 12:15:51.359 2 1:45.224 12:17:39.612
1 1.48.526 12:15:45.607 2 1:45.221 12:17:36.580 3 1:47.524 12:19:27.136
2 1:44.721 12:17:30.328 3 1:43.744 12:19:20.324 4 1:46.431 12:21:13.567
3 1.44.770 12:19:15.098 4 1.45.748 12:21:06.072 5 1:48.951 12:23:02.518
4 1.45.802 12:21:00.900 5 1.46.891 12:22:52.963 6 1:47.889 12:24:50.407
5 1:43.374 12:22:44.274 6 1:47.616 12:24:40.579 7 1:47.052 12:26:37.459
6 1.43.787 12:24:28.061 7 1.45.267 12:26:25.846 8 1:48.257 12:28:25.716
7 1.46.266 12:26:14.327 8 1.46.455 12:28:12.301 9 1:51.177 12:30:16.893
8 1.48.602 12:28:02.929 9 1.45.095 12:29:57.396 10 1:51.116 12:32:08.009
9 1.48.957 12:29:51.886 10 1.46.398 12:31:43.794 1 1:51.826 12:33:59.835
10 1:48.142 12:31:40.028 11 1:45.998 12:33:29.792
1 1:46.716 12:33:26.74% g 15 # 231 VASCHETTO M. - Honda e
Fastest lap: 1:34.373
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Campionato Regionale MX Piemonte

Orbassano 02 Giugno 2019

Orbassano 02 06 19 Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 18 - # 209 CARATI F. - Honda foiPrLi;ns 1 2:11.875 12:16:08.956 4 1:55.940 12:21:53.417
1 2:12.257 12:16:09.338 2 1:54.391 12:18:03.347 5 1:59.645 12:23:53.062
2 1:48.415 12:17:57.753 3 1:51.647 12:19:54.994 6 1:58.777 12:25:51.839
3 1:46.987 12:19:44.740 4 1:49.601 12:21:44.595 7 1:59.690 12:27:51.525
4 1:47.131 12:21:31.871 5 1:54.207 12:23:38.802 8 2:08.403 12:29:59.932
5 1:46.472 12:23:18.343 6 1:55.349 12:25:34.151 9 2:03.731 12:32:03.663
6 1:47.219 12:25:05.562 7 1:54.659 12:27:28.810 10 2:21.301 12:34:24.964
7 1:53.013 12:26:58.575 8 1:53.162 12:29:21972 by 25 . 4 56 MASANTE R. - Yamaha o Lame
8 1:59.586 12:28:58.161 9 1:56.164 12:31:18.136 1 2:09.536 12:16:06.617
9 1:58.134 12:30:56.295 10 1:55.992 12:33:14.128 2 2:03.762 12:18:10.379
10 1:54.364 12:32:50.659 1 1:56.957 12:35:11.085 3 2:04.293 12:20:14.672
1 1:59.879 12:34:50.538  po, 22 - # 248 TARICCO O. - Honda o L 4 2:08.506 12:22:23.178
Po. 19 - # 555 AMERIO G. - Honda fo-lPrLi:g 1 2:02.872 12:15:59.953 5 2:04.076 12:24:27.254
1 1:59.814 12:15:56.895 2 1:55.953 12:17:55.906 6 2:09.712 12:26:36.966
2 1:53.076 12:17:49.971 3 1:53.405 12:19:49.311 7 2:06.490 12:28:43.456
3 1:52.145 12:19:42.116 4 1:53.437 12:21:42.748 8 2:07.567 12:30:51.023
4 1:51.471 12:21:33.587 5 1:53.875 12:23:36.623 9 2:02.942 12:32:53.965
5 1:51.960 12:23:25.547 6 1:59.909 12:25:36.532 10 2:03.042 12:34:57.007
6 1:54.944 12:25:20.491 7 1:56.634 12:27:33.166  py. 26 - # 83 MONTAGNI U. - Honda o o
7 1:54.002 12:27:14.493 8 1:56.381 12:29:29.547 1 2:17.749 12:16:14.830
8 1:55.118 12:29:09.611 9 1:58.648 12:31:28.195 2 2:04.301 12:18:19.131
9 1:54.138 12:31:03.749 10 1:57.943 12:33:26.138 3 2:02.792 12:20:21.923
10 1:55.083 12:32:58.832  po, 23 - # 852 FERRARIS M. - Honda o L 4 2:09.856 12:22:31.779
11 1:55.565 12:34:54.397 1 2:06.155 12:16:03.236 5 2:10.061 12:24:41.840
Po. 20 - # 60 TAGLIABO" G. - Yamaha foiPrLi;ns 2 1:56.243 12:17:59.479 6 2:04.513 12:26:46.353
1 2:00.208 12:15:57.289 3 1:52.951 12:19:52.430 7 2:06.977 12:28:53.330
2 1:49.261 12:17:46.550 4 1:54.543 12:21:46.973 8 2:06.076 12:30:59.406
3 1:50.631 12:19:37.181 5 1:58.917 12:23:45.890 9 2:11.254 12:33:10.660
4 153 360 12:21:30.541 6 2:00.514 12:25:46.404 10 2:08.766 12:35:19.426
5 1:54.082 12:23:24.623 7 2:01.307 12:27:47.711
6 1:57.079 12:25:21.702 8 2:01.771 12:29:49.482
7 1:57.756 12:27:19.458 9 2:09.521 12:31:59.003
8 1:55.802 12:29:15.260 10 2:04.689 12:34:03.692
9 1:55.169 12:31:10429  po, 24 - # 54 OLIVA G. - Kawasaki o L
10 1:56.561 12:33:06.990 1 2:04.410 12:16:01.491
11 1:57.420 12:35:04.410 2 1:56.383 12:17:57.874
Po. 21 - # 136 MAZZON F. - Honda e 3 1:59.603 12:19:57.477
Fastest lap: 1:34.373
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Campionato Regionale MX Piemonte

Orbassano 02 Giugno 2019

SCOoO77y
Orbassano 02 06 19 Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 27 - # 40 SERAFINI L. - Honda ?r'f; i:’;z
1 2:19.160 12:16:16.241
2 2:05.991 12:18:22.232
3 2:09.591 12:20:31.823
4 2:13.581 12:22:45.404
5 2:15.558 12:25:00.962
6 3:13.003 12:28:13.965
7 2:18.559 12:30:32.524
8 2:17.661 12:32:50.185
9 2:18.743 12:35:08.928

Fastest lap: 1:34.373

© MGMTiming

Orbassano, domenica 02 giugno 2019

a/a



